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Fachgruppe Immobilien 

    

Name, Vorname Funktion Amt / Adresse PLZ, Ort / Tel. / E-Mail 

Schweizer Albert 
Bereichsleiter 
Liegenschaften Stadt SchlierenLiegenschaften 8952 Schlieren 

  Stadthaus +41 44 738 15 06 +41 79 414 39 23 

albert.schweizer@schlieren.zh.ch 

Adam Marcel  
armasuisse Immobilien 
Immobilien 3003 Bern 

  Blumenbergstrasse 39 +41 31 324 43 50  

marcel.adam@armasuisse.ch 

Detsch Rudolf 
Bereichsleiter 
Portfoliomanagement 

Stadt Zürich 
Immobilien-Bewirtschaftung der Stadt Zürich 8021 Zürich 

  Lindenhofstrasse 21 +41 44 412 11 11  

rudolf.detsch@zuerich.ch 

Favre Fabrice Delegierter 

Koordinationskonferenz der Bau- und 
Liegenschaftsorgane der öffentlichen 
Bauherren 3003 Bern 

  Fellerstrasse 21 +41 31 325 34 04  
fabrice.favre@bbl.admin.ch 

Grab Rea 
Abteilungsleiterin 
Liegenschaften 

Gemeindeverwaltung Meilen 
Liegenschaftenverwaltung 8706 Meilen 

  Dorfstrasse 100 +41 44 925 94 24  

rgrab@meilen.ch 

Müller Daniel Leiter Liegenschaften 
Stadt Aarau 
Finanzen und Liegenschaften 5000 Aarau 

  Rathausgasse 1 +41 62 836 05 58  

daniel.mueller@aarau.ch 

Pellet Michel Liegenschaftsverwalter 
Gemeinde Murten 
Bauverwaltung 3280 Murten 

  Rathausgasse 17 +41 26 672 63 00 / +41 79 516 52 20 

michel.pellet@murten-morat.ch 

Raval Fernand Leiter Immobilien Immobilien Stadt Bern 3011 Bern 

  Schwanengasse 10 +41 31 321 65 91  

fernand.raval@bern.ch 

Rolli Renate 
Leiterin 
Immobilienmanagement Immobilien Stadt Bern 3011 Bern 

  Schwanengasse 10 +41 31 321 64 62 / +41 79 654 08 41 

Renate.Rolli.Sommaruga@BERN.CH 

Wey Stefanie 
Leiterin 
Liegenschaftsverwaltung Stadtverwaltung Rheinfelden 4310 Rheinfelden 

  Marktgasse 16 +41 61 835 52 20  

stefanie.wey@rheinfelden.ch 

Zumthurm Thomas 
Leiter Amt für 
Stadtliegenschaften Amt für Stadtliegenschaften Thun 3602 Thun 

  Industriestrasse 2  +41 79 371 59 80 

thomas.zumthurm@thun.ch 

Informativer 
Charakter:    

    

 

Businger Bernhard Projekt Sachbearbeiter 
Stadt Schlieren 
ImmobilienLiegenschaften 8952 Schlieren 

  Stadthaus +41 44 738 15 90  

liegenschaften@schlieren.zh.ch 

 

 


